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1. Soveltamisala 

Näihin eettisiin toimintaohjeisiin (edempänä 
myös ohjeet) on koottu yhteen tärkeimmät 
Aebi Schmidt Groupin liiketoimintaa koske-
vat periaatteet ja säännöt, jotka konsernin 
johtajien, toimihenkilöiden ja työntekijöiden 
(Aebi Schmidt Groupin henkilöstön) on tun-
nettava. Toimintaohjeet koskevat Aebi 
Schmidt Groupia ja sidosyrityksiä, joissa 
Aebi Schmidt Groupilla on välillisesti yli 50 
prosentin omistusosuus, ja ne on toimitet-
tava kaikille näissä yrityksissä työskentele-
ville henkilöille. Niissä yrityksissä, joissa 
Aebi Schmidt Groupilla on vähemmistö-
omistus, pyrimme mahdollisuuksien mu-
kaan vaatimaan vastaavien vaatimusten 
noudattamista. 

Jokaisen johtajan, toimihenkilön ja työnteki-
jän on vahvistettava, että hän ymmärtää 
nämä toimintaohjeet ja noudattaa niitä, alle-
kirjoittamalla asianmukainen vahvistusasia-
kirja (Compliance Letter). 

Toimintaohjeet eivät muodosta Aebi 
Schmidt Groupin ja ne hyväksyvän työnteki-
jän välistä työsopimusta eivätkä ne anna 
työntekijälle mitään laillisia oikeuksia. Toi-
mintaohjeilla opastetaan työntekijöitä har-
joittamaan liiketoimintaa rehellisellä ja eetti-
sellä tavalla. Toimintaohjeiden tueksi on laa-
dittu myös tarkempia ohjeita, kuten työnteki-
jöiden käsikirjoja.    

 
 
2. Oikeudenmukainen ja kunnioitusta vaaliva 

työpaikka 

Aebi Schmidt Group uskoo, että kaikille kuu-
luvat yhtäläiset oikeudet. Ketään ei saa kiu-
sata, häiritä tai syrjiä, ja konsernin koko hen-
kilöstön on kunnioitettava kaikkien niiden 
henkilöiden kansallisia ja kulttuurisia eroja, 
joiden kanssa he ovat tekemisissä. 

Aebi Schmidt Groupin ilmoitettu tavoite on 
olla syrjimättä ketään johtajaa, toimihenki-
löä, työntekijää, työnhakijaa tai yhteistyö-
kumppania iän, rodun, uskonnon, ihonvärin, 
sukupuolen, vamman, kansallisuuden, synty-
perän, siviilisäädyn, seksuaalisen suuntautu-
misen tai minkä tahansa muun suojellun 
ominaisuuden perusteella. Aebi Schmidt 
Group ei hyväksy minkäänlaista suullista tai 
fyysistä johtajiin, toimihenkilöihin, työnteki-
jöihin tai yhteistyökumppaneihin kohdistu-
vaa häirintää. 

Aebi Schmidt Group haluaa tarjota työpai-
koillaan kaikille työntekijöille tasapuoliset 
mahdollisuudet. Kaikki työntekijöitä koske-
vat päätökset tehdään työntekijän aikaan-
saannosten, pätevyyden, kykyjen ja koke-
muksen perusteella. 

Aebi Schmidt Group noudattaa kaikkea so-
vellettavaa työlainsäädäntöä ja siihen perus-
tuvia määräyksiä. Lapsityövoimaan, pakko-
työhön ja ihmiskauppaan Aebi Schmidt 
Groupissa on nollatoleranssi. 

 
 
3. Rehelliset menettelytavat 

Kaikkien Aebi Schmidt Groupilla työskente-
levien henkilöiden on toimittava kaikessa lii-
ketoiminnassa rehellisellä ja läpinäkyvällä 
tavalla. Rehellisyys edellyttää, että kaikki toi-
met ja viestintä hoidetaan totuudenmukai-
sella, vilpittömällä ja suoralla tavalla. Lisäksi 
henkilöstön on vältettävä huijaamista, pidet-
tävä kiinni periaatteista ja kerrottava kaikki 
faktat ilman tietoista vääristelyä. 

Täyttääkseen tämän rehellisyyttä koskevan 
sitoumuksen, jokaisen työntekijän on 

▪ vältettävä huijaamista, varastamista ja 
valehtelua sekä toisten tietoista harhaan 
johtamista puutteellisten tai osittain to-
tuudenmukaisten tietojen avulla. 

▪ Kukaan henkilöstön jäsen ei saa tietoi-
sesti esittää mitään harhaan johtavia tie-
toja tai käyttää sopimattomia menettely-
tapoja missään asiakkaiden, toimitta-
jien, kilpailijoiden tai muiden sidosryh-
mien kanssa tapahtuvassa toiminnassa. 

▪ Kaikki liiketoimet on toteutettava rei-
lusti, toisia kunnioittavalla tavalla ja kaik-
kein tiukimpia eettisiä normeja noudat-
taen. 

Aebi Schmidt Group odottaa koko henkilös-
tön noudattavan näitä periaatteita kaikissa 
työtehtävissään luottamuksen ja vastuulli-
suuden edistämiseksi sekä konsernin sisällä 
että ulkoisten sidosryhmien kanssa.  

 
 
4. Liiketoimintaympäristön periaatteet 

4.1 Lainsäädännön noudattaminen 

Koska Aebi Schmidt Group toimii kansainvä-
lisessä ympäristössä, siihen sovelletaan lu-
kuisia kansallisia ja ylikansallisia lakeja ja 
säännöksiä. Aebi Schmidt Groupin liiketoi-
met ja liiketoimintaprosessit on toteutettava 
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noudattaen kaikkia niihin sovellettavia la-
keja, vapaaehtoisesti tehtyjä sitoumuksia ja 
muita sitovia määräyksiä, joiden soveltamis-
alalla liiketoimintaa harjoitetaan. Myös hen-
kilöstön on noudatettava kaikkia sovelletta-
via säädöksiä. 

4.2 Lahjojen ja kutsujen vastaanottaminen 

Lahjoja, palveluksia tai kutsuja ei saa antaa 
tai ottaa vastaan, jos 

▪ niitä ei voi pitää tavanomaisena käytän-
tönä, tai ne ovat paikallisesti arvioituna 
tavanomaista arvokkaampia 

▪ niiden arvo on kohtuuttoman suuri, ja 
niitä voidaan pitää tai ne voidaan ym-
märtää lahjuksina 

▪ ne rikkovat sovellettavia lakeja tai ovat 
Aebi Schmidt Groupin eettisten periaat-
teiden vastaisia 

▪ ne liittyvät kolmannelta osapuolelta saa-
tuun rahalliseen tai muuhun taloudelli-
seen etuun, kuten lainaan, arvopaperei-
hin tai palkkioon. 

Kysy tarvittaessa neuvoa esihenkilöltäsi tai 
soveltuvissa tapauksissa Arbi Schmidt 
Groupin vaatimustenmukaisuusvastaavalta 
(Compliance Officer). 

4.3 Korruptio 

Aebi Schmidt Group on sitoutunut noudatta-
maan kaikkia sovellettavia korruption vastai-
sia lakeja, mukaan lukien kaikkia rahalla tai 
arvotavaralla tapahtuvan lahjonnan tai lah-
jonnan yritykset kieltäviä lakeja. 

Henkilöstön on ilmoitettava esihenkilölleen 
tai soveltuvissa tapauksissa vaatimusten-
mukaisuusvastaavalle kaikki 

▪ liikekumppaneiden esittämät korrupti-
oon liittyvät pyynnöt ja 

▪ tapaukset, joissa on viitteitä korrupti-
osta. 

Kaikki kolmansien osapuolten kanssa tehtä-
viin sopimuksiin liittyvät lisäsopimukset on 
dokumentoitava kirjallisesti. 

4.4 Reilu kilpailu 

Aebi Schmidt Groupin yleisen toimintapolitii-
kan perusperiaate on, että kaikki työntekijät 
toimivat kansallisten ja kansainvälisten kil-
pailulakien mukaisesti. 

Epäreilua kilpailua ja kilpailunrajoituksia 
koskevissa säännöksissä kielletään 

sopimukset ja toiminta, jotka voivat rajoittaa 
kilpailua tai estää kauppaa. On kiellettyä so-
pia kilpailijoiden kanssa hinnoista tai niiden 
säätelystä, tiettyjen toimittajien tai asiakkai-
den boikotoinnista, asiakkaiden ja markki-
noiden jakamisesta tai tuotteiden tuotannon 
tai myynnin rajoittamisesta. 

Henkilöstön on erityisesti varmistettava, että 
muiden yritysten edustajien kanssa harjoi-
tettava toiminta ei ole kilpailulainsäädännön 
vastaista tai sellaiseksi tulkittavaa. 

4.5 Eturistiriidat 

Työntekijän henkilökohtainen toiminta ei 
saa olla ristiriidassa Aebi Schmidt Groupin 
etujen kanssa. Eturistiriita syntyy, jos liiketoi-
mintapäätöstä tehtäessä on olemassa hen-
kilökohtainen intressi. 

Taloudellisille sijoituksille, joiden kohde on 
Aebi Schmidt Groupin kilpailija, asiakas tai 
toimittaja, on saatava esihenkilön hyväk-
syntä. Jos niitä on jo työsuhteen alkaessa, 
ne on ilmoitettava. Tämä koskee myös lah-
joituksia ja perintöjä. 

 
 
5. Poliittinen osallistuminen ja lahjoitukset 

Lahjoitukset poliittisille puolueille, tukijärjes-
töille ja valtion virkoja hakeville henkilöille tai 
viranhaltijoille rahana, aineellisena omaisuu-
tena tai Aebi Schmidt Groupin palveluina 
edellyttävät Aebi Schmidt Groupin hallituk-
sen (edempänä myös hallitus) hyväksyntää. 
Aebi Schmidt Group ei saa vaatia työntekijöi-
tään tekemään suoraan tai välillisesti poliit-
tisia lahjoituksia tai tukemaan poliittista 
puoluetta tai minkään henkilön ehdokkuutta 
poliittiseen virkaan. 

Poliittisten puolueiden tapahtumien tai 
muun poliittisen toiminnan järjestäminen 
Aebi Schmidt Groupin tiloissa on kielletty. 

Poliittisista valtuuksista on ilmoitettava vaa-
timustenmukaisuusvastaavalle, jos niillä voi 
olla vaikutusta tiedotusvälineissä tai Aebi 
Schmidt Groupin oikeutettuihin etuihin. 

 
 
6. Henkilökohtaisten ja muiden tietojen käsit-

tely 

6.1 Salassa pidettävät tiedot 

Kaikki tieto, jota ei ole asetettu julkisesti saa-
taville, on luottamuksellista, eikä Aebi 
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Schmidt Groupin johtaja, toimihenkilö tai 
työntekijä saa luovuttaa sitä asiattomille kol-
mansille osapuolille työsuhteen aikana tai 
sen jälkeen, mukaan lukien mutta näihin ra-
joittumatta henkilökohtaisen hyödyn saa-
miseksi, hyödyn tuottamiseksi kolmansille 
osapuolille tai Aebi Schmidt Groupin vahin-
goittamista varten. Aebi Schmidt Groupin 
henkilöstö on velvoitettu harjoittamaan aktii-
visia toimia luottamuksellisten tietojen suo-
jaamiseksi kolmansilta tahoilta voimassa 
olevien ohjeiden mukaisesti. 

6.2 Tietosuoja 

Kansainvälisten ja kansallisten tietosuojala-
kien mukaisesti Aebi Schmidt Groupin työn-
tekijöiden henkilökohtaisia tietoja käsitel-
lään vain siinä määrin kuin se on työsuhteen 
kannalta välttämätöntä. Työntekijöiden ja lii-
kekumppaneiden henkilökohtaisten tietojen 
luvaton kerääminen, käsittely ja jakaminen 
on kiellettyä. Kaikessa tietojen käsittelyssä 
on noudatettava Aebi Schmidt Groupin glo-
baalia tietosuojakäytäntöä  

https://www.aebi-schmidt.com/privacy 

ja kaikkia muita Aebi Schmidt Groupin sisäi-
siä tietosuojasäädöksiä ja -menettelyjä. 

6.3 Kyberturvallisuus 

Maailmanlaajuinen sähköisesti tapahtuva 
tietojen vaihto ja tietojärjestelmien yleinen 
käyttö ovat tärkeitä edellytyksiä sille, että 
Aebi Schmidt Groupin työntekijät voivat 
työskennellä tehokkaasti ja sen yleiset liike-
toimintatavoitteet voidaan saavuttaa. 

Jokaisen Aebi Schmidt Groupin johtajan, toi-
mihenkilön ja työntekijän tulee varmistaa, 
että kyberriskejä, kuten tietojen katoamista, 
varastamista tai huomaamatonta muokkaa-
mista, ehkäistään ja torjutaan tehokkaasti. 
Lisäksi koko henkilöstön on noudatettava 
kaikkia Aebi Schmidt Groupin sisäisiä kyber-
turvallisuusmääräyksiä ja -menettelyjä.  

 
 
7. Yrityksen omaisuuden suojaaminen ja 

käyttö 

Kaikki työntekijät ovat vastuussa Aebi 
Schmidt Groupin aineellisten ja aineetto-
mien hyödykkeiden suojaamisesta omalla 
toimialallaan, ja kaikkien työntekijöiden on 
käsiteltävä Aebi Schmidt Groupin omistamia 
resursseja vastuullisesti. 

Aebi Schmidt Groupin omistamien resurs-
sien käyttö henkilökohtaisiin tai henkilökoh-
taista etua palveleviin yksityistarkoituksiin 
on yleisesti ottaen kiellettyä, ja kaikelle tällai-
selle käytölle on aina saatava esihenkilön hy-
väksyntä. Näitä Aebi Schmidt Groupin omai-
suuden suojaamista ja käyttöä koskevia oh-
jeita on noudatettava aina ja erityisesti puhe-
limien, tietokoneiden (esim. kolmannen osa-
puolen ohjelmistojen), internetin ja sähkö-
postin käytössä. 

 
 

8. Selvitysten luotettavuus 

Koko henkilöstön on kirjattava kaikki liiketoi-
mintaa koskevat tiedot paikkansapitävästi ja 
kaikkia kirjanpitoa, operatiivista toimintaa ja 
vaatimustenmukaisuutta koskevia valvonta- 
ja muita menettelyjä noudattaen. 

Kaikki julkiset tilinpäätös- ja muut kirjanpi-
toasiakirjat on laadittava niin, että niissä ei 
ole puutteita, ja sovitussa aikataulussa Aebi 
Schmidt Groupin osakkeenomistajien luotta-
muksen varmistamiseksi. 

Kirjanpitoasiakirjojen, ympäristö- ja turvalli-
suusraporttien sekä kaikkien muiden Aebi 
Schmidt Groupin asiakirjojen on oltava tark-
koja ja totuudenmukaisia ja sisällettävä 
kaikki olennaiset tiedot. Aebi Schmidt Group 
ei hyväksy mitään tällaisiin kirjanpitoasikir-
joihin tai raportteihin liittyvää laitonta toimin-
taa. 

Aebi Schmidt Groupin virallinen liiketoimin-
taa koskeva periaate on varmistaa, että hal-
litukselle ja hallintoviranomaisille sekä si-
dosryhmille ja kansalaisille toimitettavat tie-
dot ja asiakirjat vastaavat Aebi Schmidt 
Groupin tiedossa olevia tietoja. 

 
 

9. Sisäpiirikauppa 

Aebi Schmidt Group on sitoutunut toimi-
maan rahoitusmarkkinoilla reilulla tavalla 
eikä koskaan käytä tai jaa Aebi Schmidt 
Groupin sisäistä materiaalia tai sen liiketoi-
mintaa koskevaa tietoa mitään rahoitus-
markkinoiden kaupankäyntitarkoituksia var-
ten.  

Haluamme ylläpitää ja vahvistaa rahoitus-
markkinoihin liittyvää luottamusta ja varmis-
taa, että kaikilla niillä toimivilla tahoilla on 
käytössään samat tiedot. Kaikille tahoille on 
taattava tasapuolinen ja reilu mahdollisuus 
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tehdä sijoituksia Aebi Schmidt Groupiin tai 
mihin tahansa muuhun julkiseen osakeyhti-
öön. Aebi Schmidt Group on sitoutunut suo-
jaamaan kaikki sen hallussa olevat tiedot ja 
etenkin kaikki olennaiset, ei-julkiset Aebi 
Schmidt Groupia tai mitä tahansa muuta jul-
kista osakeyhtiötä koskevat tiedot.  

Aebi Schmidt Groupin työntekijänä sinulla 
saattaa olla pääsy Aebi Schmidt Groupia tai 
jotakin muuta julkista osakeyhtiötä koske-
viin "sisäpiiritietoihin". Kaikki tällaiset tiedot 
ovat olennaisia ja ei-julkisia. Et voi hyödyn-
tää mitään sisäpiiritietoja, kun ostat tai myyt 
julkisen osakeyhtiön, kuten Aebi Schmidt 
Groupin, osakkeita.  

▪ Olennaisiksi tiedoiksi luetaan kaikki sel-
lainen tieto, joka voi vaikuttaa osakeyh-
tiön osakkeiden arvoon.  

▪ Ei-julkisiksi tiedoiksi luetaan kaikki sel-
laiset tiedot, joita ei ole vielä julkaistu ja 
jotka eivät siten ole yleisesti tiedettyjä.  

▪ Sisäpiiritietoa voivat olla esimerkiksi ta-
loudellista voittoa tai tappiota, mahdolli-
sia fuusioita tai yritysostoja, merkittäviä 
liiketoimia tai sopimuksia, johtajamuu-
toksia, tai uusia projekteja tai tuotteita 
koskevat tiedot.  

▪ Älä hyödynnä sisäpiiritietoja, kun ostat 
tai myyt Aebi Schmidt Groupin tai minkä 
tahansa muun julkisen osakeyhtiön 
osakkeita. Tällainen toiminta on sisäpii-
rikauppaa. Sisäpiirikauppa on laitonta.  

▪ Älä anna sisäpiiritietoon perustuvia neu-
voja tai vinkkejä kenellekään ulkopuoli-
selle henkilölle kuten ystävälle tai suku-
laiselle sijoitustoimintaa varten. Siitä voi 
seurata vakavia rikosoikeudellisia seu-
rauksia sinulle ja kyseiselle henkilölle.  

▪ Varmista, ettei mitään olennaisia, ei-jul-
kisia tietoja päädy ulkopuolisten tahojen 
tietoon.  

Jos rikot mitä tahansa näistä säännöistä tai 
kielloista, saatat joutua oikeusvastuuseen ja 
sinua vastaan voidaan nostaa rikossyyte tai 
sinuun voidaan kohdistaa kurinpitotoimia. 
Jos sinulla on sisäpiiritiedon käsittelyyn liit-
tyviä kysymyksiä tai huolenaiheita, ota yh-
teys esihenkilöösi tai soveltuvissa tapauk-
sissa vaatimustenmukaisuusvastaavaan. 

 
 

10. Viestintä 

Ainoastaan Aebi Schmidt Groupin nimen-
omaisesti valtuuttamat henkilöt saavat pitää 

yhteyttä tiedotusvälineisiin ja antaa virallisia 
lausuntoja. Viestinnän on oltava totuuden-
mukaista ja luotettavaa, jotta suhteemme 
konsernin sidosryhmiin, asiakkaisiin, toimit-
tajiin, liikekumppaneihin sekä mediaan ja yh-
teisöihin, joissa toimimme, pysyvät hyvinä. 

 
 

11. Ympäristönsuojelu ja kestävyys, turvalli-
suus ja terveys 

Ympäristönsuojelun ja kestävyyden edistä-
minen sekä turvallisuuden ja hyvän tervey-
den varmistaminen ovat keskeisiä tavoit-
teita, joilla pyrimme varmistamaan, että Aebi 
Schmidt Groupin yritysarvo kehittyy ja kas-
vaa toivotulla tavalla, työntekijöidemme ter-
veys ja elämänlaatu pysyvät hyvinä ja luon-
nonvaroja riittää ja suojellaan pitkäjäntei-
sesti. 

Olemme sitoutuneet tarjoamaan turvallisen 
työpaikan, eliminoimaan kaikki estettävissä 
olevat onnettomuudet ja tarjoamaan henki-
löstöllemme asianmukaista terveys- ja tur-
vallisuuskoulutusta. 

Aebi Schmidt Groupilla on nollatoleranssi 
kaikkeen henkilöstöömme tai omaisuu-
teemme kohdistuvaan uhkailuun. Otamme 
työpaikkojemme turvallisuusasiat vakavasti. 

Kannustamme koko henkilöstöämme ilmoit-
tamaan kaikki turvallisuutta koskevat huo-
lenaiheet ja noudattamaan kaikkia turvalli-
suusohjeita, -normeja ja -vaatimuksia. Kaik-
kien työntekijöiden on käytettävä asianmu-
kaisia suojavaatteita ja henkilösuojaimia.  

Jos työntekijä työskentelee huumausainei-
den tai alkoholin vaikutuksen alaisena, hä-
nen arvostelukykynsä voi olla heikentynyt ja 
seurauksena voi olla turvallisuusriskejä, joita 
ei voida hyväksyä. Tämän vuoksi alkoholin 
tai huumausaineiden vaikutuksen alaisena 
työskentely on ehdottomasti kielletty. 

Kaikenlaiset aseet ovat ehdottomasti kiellet-
tyjä, pois lukien tietyt tapaukset, joissa niille 
on lakiin perustuva oikeus tai velvoite.   

 
 

12. Laatu ja jatkuva parantaminen 

Aebi Schmidt Group on sitoutunut tarjoa-
maan turvallisia ja korkealaatuisia tuotteita 
ja palveluja sekä luomaan jatkuvaa paranta-
mista tukevan kulttuurin. Meille on keskei-
sen tärkeää, että kaikki Aebi Schmidt Grou-
pin tuotteet ja palvelut ovat laadukkaita ja 
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turvallisia. Tuotteen tai palvelun laatua ei 
määritä ainoastaan Aebi Schmidt Group – 
yhtä tärkeässä roolissa ovat konsernimme 
asiakkaat. Niin kauan kuin Aebi Schmidt 
Groupin tuotteet ja palvelut ovat turvallisia ja 
korkealaatuisia, asiakkaamme luottavat nii-
hin. Tämä osaltaan varmistaa, että konser-
nimme menestyy myös jatkossa. 

Jotta se olisi mahdollista, työntekijöidemme 
on 

▪ kuunneltava asiakkaita ja seurattava 
omaa suorituskykyään ja onnistumisi-
aan 

▪ pyrittävä jatkuvasti ylittämään asiakkai-
den laatua koskevat odotukset 

▪ tarjottava ainoastaan turvallisia ja laa-
dukkaita tuotteita ja palveluja 

▪ sitouduttava käyttämään vain parhaita 
mahdollisia laadunvarmistusproses-
seja, -järjestelmiä, -normeja ja -välineitä 

▪ turvattava tuotteiden ja palveluiden yh-
denmukaisuus estämällä kaikki luvatto-
mat muutokset ja poikkeamat 

▪ sitouduttava kulttuuriin, jossa mitään vi-
koja ei sallita. 

 
 

13. Ulkomaankaupan, viennin ja terrorismin 
valvonta 

Aebi Schmidt Group noudattaa kaikkia kan-
sallisia, monikansallisia ja ylikansallisia ul-
komaankauppasäännöksiä, mukaan lukien 
kaikkia tuotteita, teknologioita ja tietoja kos-
kevia tullimääräyksiä ja tuotteisiin, teknolo-
gioihin ja tietoihin sovellettavia vientivalvon-
talakeja, pakotteita ja vienti- ja tuontikieltoja. 

Kun arvioidaan luetteloimattomia kaksikäyt-
tötuotteita, joita voidaan käyttää sekä siviili- 
että sotilassektorilla, merkittävää ei ole itse 
tuote vaan se, mihin loppukäyttäjä sitä käyt-
tää. Jos vientituotteiden käyttötarkoituk-
seen liittyy epävarmuutta, Aebi Schmidt 
Group ei toimita niitä. 

Aebi Schmidt Group tukee kaikkia kansain-
välisen yhteisön pyrkimyksiä estää kemial-
listen, biologisten ja ydinaseiden sekä niihin 
liittyvien maaliinsaattamisjärjestelmien tuo-
tanto ja uusille tahoille toimittaminen. Aebi 
Schmidt Group tukee kaikkia toimia, joilla py-
ritään estämään kansainvälistä terrorismia. 

 
 

14. Eettisten toimintaohjeiden täytäntöönpano 

14.1 Vastuut 

Toimintaohjeiden täytäntöönpanosta koko 
Aebi Schmidt Groupissa vastaa vaatimus-
tenmukaisuusvastaava. Vaatimustenmukai-
suusvastaava varmistaa, että kaikki esiin 
tuodut asiat käsitellään puolueettomalla ja 
objektiivisella tavalla. Tässä roolissa hän ra-
portoi suoraan Aebi Schmidt Groupin halli-
tuksen puheenjohtajalle. Vaatimustenmu-
kaisuusvastaavan odotetaan suorittavan 
työnsä itsenäisesti ja omaan harkintaansa 
käyttäen, eikä hallituksen puheenjohtaja saa 
pyrkiä vaikuttamaan hänen päätöksiinsä tai 
kohdistaa häneen minkäänlaista painetta 
tällaista tarkoitusta varten. Vaatimustenmu-
kaisuusvastaava on kaikkien työntekijöiden 
käytettävissä yhteyshenkilönä, joka sekä 
vastaa eettisiin toimintaohjeisiin liittyviin ky-
symyksiin että antaa niihin liittyvää neuvon-
taa. Vaatimustenmukaisuusvastaavan ja 
muiden vaatimustenmukaisuusasioiden pa-
rissa työskentelevien on pidettävä kaikki tie-
dot ehdottoman luottamuksellisina. Jos 
työntekijä ottaa yhteyttä vaatimustenmukai-
suusvastaavaan, tämä ei saa aiheuttaa hä-
nelle mitään negatiivisia seurauksia.  

14.2 Esihenkilöiden tiedotus- ja valvonta-
velvollisuus 

Kaikkien esihenkilöiden on tarkistettava ja 
varmistettava, että kaikki suoraan heille ra-
portoivat työntekijät tuntevat näiden eettis-
ten toimintaohjeiden sisällön. Esihenkilöi-
den on noudatettava näitä eettisiä toiminta-
ohjeita ja näytettävä muille esimerkkiä toimi-
malla ja käyttäytymällä esimerkillisesti. Esi-
henkilöiden on myös varmistettava, että 
työntekijät noudattavat näitä toimintaohjeita 
ja niistä poikkeamista vältetään heidän vas-
tuualueellaan. 

 
 

15. Vapautukset 

15.1 Vapautusten hyväksyminen 

Näitä toimintaohjeita koskeva vapautus voi-
daan myöntää johtajalle tai toimihenkilölle 
vain konsernin hallituksen tai asianmukai-
sen hallintoneuvoston toimesta. Vapautusta 
voidaan harkita vain sellaisissa poikkeusolo-
suhteissa, joissa sen uskotaan olevan välttä-
mätön ja perusteltu Aebi Schmidt Groupin oi-
keutettujen etujen turvaamiseksi. 
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15.2 Vapautuksista ilmoittaminen 

Kaikista pääkohdan 15 mukaisesti myönne-
tyistä vapautuksista on ilmoitettava neljän 
arkipäivän kuluessa vähintään yhdellä seu-
raavista menettelyistä: 

▪ ilmoittamalla niistä 8-K-kaavakkeella Yh-
dysvaltain arvopaperi- ja pörssikomissi-
olle (Securities and Exchange Commis-
sion [SEC]) 

▪ julkaisemalla asiaa koskeva lehdistötie-
dote tai 

▪ julkaisemalla asiaa koskeva, 8-K-kaa-
vakkeen kohdan 5.05(c) mukainen tie-
dote Aebi Schmidt Groupin virallisella 
verkkosivustolla. 

 
 

16. Täytäntöönpanomekanismit 

16.1 Täytäntöönpanovastuu 

Vaatimustenmukaisuusvastaava on vas-
tuussa siitä, että nämä toimintaohjeet pan-
nan täytäntöön viipymättä ja johdonmukai-
sesti. Vaatimustenmukaisuusvastaava tutkii 
kaikki ilmoitetut väärinkäytökset puolueetto-
masti ja ryhtyy tämän jälkeen asianmukai-
siin, soveltuvan lainsäädännön ja konsernin 
sääntöjen edellyttämiin toimiin. 

16.2 Väärinkäytöksistä ilmoittaminen 

Kaikkia työntekijöitä kannustetaan ilmoitta-
maan kaikki kyseenalainen käytös ja kaikki 
epäillyt väärinkäytökset ikäviä seurauksia tai 
kostotoimenpiteitä pelkäämättä.  

Jos et ole varma, täyttääkö jokin käytös tai 
toiminta ilmoittamiselle asetetut kriteerit, 
kysy itseltäsi seuraavat kysymykset: 

▪ Onko kyseinen käytös tai toiminta lail-
lista? 

▪ Onko se oikein? 
▪ Hyväksyisikö esihenkilö tai perheenjä-

sen kyseisen käytöksen tai toiminnan? 
▪ Onko kyseinen toiminta eettisten toimin-

taohjeiden mukaista? 

Jos vastaus yhteenkin kysymykseen on "ei", 
ilmoita kyseisestä käytöksestä tai toimin-
nasta 

▪ asianmukaisen työntekijän esihenkilölle 
tai 

▪ vaatimustenmukaisuusvastaavalle. 

Kaikki ilmoitukset käsitellään luottamuksel-
lisina siinä määrin kuin se on sovellettavan 

lainsäädännön puitteissa mahdollista. Kai-
kista todellisista tai epäillyistä kostotoimen-
piteistä on ilmoitettava välittömästi. 

16.3 Reilu käsittely 

Aebi Schmidt Group on sitoutunut varmista-
maan, että kaikki epäillyt rikkomukset käsi-
tellään reilulla tavalla. Asiat tutkitaan puolu-
eettomasti, ja rikkomuksista epäillyille hen-
kilöille taataan mahdollisuus kertoa niistä ja 
puolustautua ennen mahdollisia kurinpito-
toimia. 

16.4 Kurinpitotoimenpiteet 

Eettisten toimintaohjeiden rikkomuksista voi 
seurata kurinpitotoimenpiteitä, mukaan lu-
kien työsuhteen päättäminen tai tietystä työ-
tehtävästä poistaminen. Kurinpitotoimenpi-
teet toteutetaan sovellettavaa lainsäädän-
töä ja työsopimuksia noudattaen. 

 
 

17. Noudattamisvelvollisuus 

Kaikki Aebi Schmidt Groupin työntekijät ovat 
velvoitettuja noudattamaan näitä eettisiä 
toimintaohjeita. Esihenkilöiden on lisäksi 
varmistettava, että heille raportoivat tiimit 
ymmärtävät nämä toimintaohjeet ja noudat-
tavat niitä. 

 
 

18. Toimintaohjeiden muutokset 

Näitä eettisiä toimintaohjeita voidaan muut-
taa aika ajoin Aebi Schmidt Groupin hallituk-
sen päätöksellä. Kaikista olennaisista muu-
toksista on tiedotettava neljän arkipäivän ku-
luessa vähintään yhdellä kohdassa 15.2 il-
moitetuista menettelyistä. 

 
 

 
 

  
Barend Fruithof 
Group CEO 

Thomas Schenkirsch 
Chief Group Services 
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